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_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË                                                     

QËNDRA E ZHVILLIMIT TË PERSONAVE ME AFTËSI TË KUFIZUAR 

VLORË 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2024 

 

Lënda: Njoftimi i shkurtuar  i kontratës. 

 

       

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Qendra e Zhvillimit të Personave me Aftësi të Kufizuar, Vlorë 

Adresa   Lagj. “Pavaresia ”Skele”, Vlorë 

Tel/Fax                0682125399 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:          Klaudia Imeraj 

E-mail:                prokurime@vlora.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure E HAPUR E THJESHTUAR 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit Ushqime për fëmijë me nr. REF-97960-03-11-

2024 me fond limit 5.066.450 (pesë milion e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e katërqind e 

pesëdhjetë) pa tvsh 

Loti 1: “Blerje buke ” me nr. REF- 97971-03-11-2024  me fond limit 560.000 (pesëqind e 

gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh                  

 

Loti 2: “Blerje qumësht dhe nënprodukte të tij” me nr. REF- 97973-03-11-2024 me fond 

limit 1,.333.330 (nje milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete ) lekë pa tvsh 

 

Loti 3: “Blerje vezë, fruta, perime” me nr. REF -97975-03-11-2024 me fond limit 1.116.290 

(një milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

Loti 4: “Blerje mish dhe nënprodukte të tij” me nr. REF- 97977-03-11-2024 me fond limit 

1.156.830 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e tridhjetë ) lekë pa 

tvsh 

 

http://www.vlora.gov.al/
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Loti 5: “Blerje ushqime koloniale” me nr. REF-97979-03-11-2024 me fond limit 900.000 

(nëntëqind mijë ) lekë pa tvsh 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Me nje operator ekonomik 

 

5. Fondi limit : 5.066.450 Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.03.2024  Ora:10.00 

Konceptoi: K.Imeraj 

 

 

                                             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                     ELIDA GRABOVA 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


